
令和 1年 9月吉日 

 

お 客 様 各 位 

 

三 条 信 用 金 庫  

  理事長 西潟 精一 

 

              

「さんしんファミリーバレーボール大会」 

開催のご案内 

 

 

拝啓、皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り心から感謝申し上げます。 

  さて、当金庫では地域の皆様方の健康増進に寄与することと親睦を図ることを目

的としまして、毎年「ファミリーバレーボール大会」を開催しております。今年も

恒例によりまして、標記バレーボール大会を開催することとなりましたので、ご案

内申し上げます。 

一昨年より、一般の部の参加資格の年齢要件を大幅に緩和し、20 歳以上であれ

ばどなたでも参加できることとしております。何かとご多忙のところとは存じます

が、奮ってご参加賜り、日頃鍛えられた技を充分にご披露下さいますようご案内申

し上げます。 

 

  敬 具 

記 

 

 

      日 時    令和 1 年 11 月 24 日 （日) 開会式：午前 8時 30分 

 

      会  場    三 条 市 厚 生 福 祉 会 館 体 育 館  

三 条 市 立 裏 館 小 学 校 体 育 館 

 

      主  催    三 条 信 用 金 庫 

 

      後  援    三 条 市  

                三 条 市 Ｐ Ｔ Ａ 連 合 会  

 

      主  管    三 条 市 バ レ ー ボ ー ル 協 会 

 

                                                               以 上 


